様式第２号（第２条関係）

湧別町合同墓使用許可申請書

年　　　月　　　日

湧別町長　　様
	[bookmark: _Hlk49240488][bookmark: _Hlk34381248]
	本　　籍

	申請者
	現 住 所

	氏　　名
	[bookmark: _GoBack]

　下記のとおり使用したいので許可願います。
	埋蔵者
	氏名

	生年月日
	　　年　　　月　　　日

	本籍

	住所

	死亡年月日
	　　年　　　月　　　日

	申請者からみた続柄

	同　　意　　欄

私は、次の事項について同意いたします。
　　１．上記の焼骨を合同墓に直接埋蔵し、今後、返還又は改葬の請求を
　　　　しないこと。
　　２．この申請及び合同墓の埋蔵に関し、万が一問題が生じても湧別町
　　　　に一切の迷惑をかけずに解決すること。
　　３．申請の審査のために住民基本台帳又は戸籍の確認をすること。

　　　年　　　月　　　日
氏名

	添付書類
　　１．申請者の住民票（本籍の記載があるもの）
　　２．埋蔵する方の火葬証明書、改葬許可書、収蔵証明書のいずれか
　　３．その他、町長が必要と認める書類

※埋蔵者が複数となる場合は別紙に記載して下さい。
[bookmark: _Hlk49265836]別　　紙
	氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日

	本籍

	住所

	死亡年月日
	年　　　月　　　日

	申請者からみた続柄

	氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日

	本籍

	住所

	死亡年月日
	年　　　月　　　日

	申請者からみた続柄

	氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日

	本籍

	住所

	死亡年月日
	年　　　月　　　日

	申請者からみた続柄

	氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日

	本籍

	住所

	死亡年月日
	年　　　月　　　日

	申請者からみた続柄